2

Протокол № 4
заседания Совета по развитию

предпринимательства при Краснопольском

районном исполнительном комитете

19 декабря 2023 г.

г.п.Краснополье

Председательствующий:

председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского

райисполкома Емельянова Г.М.

Присутствовали:

члены Совета по развитию

предпринимательства
:

Комедина И.Н., Воропаев А.В.,

Котова Л.И., Санько Н.Е., Земцов Ю.Ф.

Филимонихин А.В.
Приглашенные:

Снытко Е.С. секретарь Совета по развитию   предпринимательства, главный специалист отдела экономики Краснопольского райисполкома.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение вопросов изменения законодательства, влияющих на осуществление предпринимательской деятельности.

ВЫСТУПИЛИ: Филимонихин А.В., Комедина И.Н., Земцов Ю.Ф.
Обсуждение возникших вопросов.

2. Утверждение плана работы Совета на 2024 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Емельянова Г.М., Филимонихин А.В.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об изменении законодательства, влияющего на осуществление предпринимательской деятельности.
2. Отделу экономики райисполкома, совместно с заинтересованными службами района, членам совета проводить разъяснительную работу с субъектами малого и среднего предпринимательства района, ремесленниками, субъектами агротуризма по вопросу изменения законодательства, влияющего на осуществление предпринимательской деятельности
3. Утвердить план работы Совета на 2024 год.
Итоги голосования:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет

Решение принято большинством голосов.
Председатель Совета по развитию

предпринимательства, заместитель

председателя Краснопольского райисполкома

Г.М.Емельянова

Секретарь Совета по развитию

предпринимательства, главный

специалист отдела экономики

Краснопольского райисполкома

Е.С.Снытко